GE0H-2108GE25 R0521
Thermostatventil
V2050
Thermostatventil H
Thermostatventil für hohe Durchflüsse
Produkt-Datenblatt • GE0H-2108GE25 R0521 • Änderungen vorbehalten
TECHNISCHE DATEN
ANWENDUNG

ba
r]
kvsp - Band
Produkt-Datenblatt • GE0H-2108GE25 R0521 • Änderungen vorbehalten 5
V2050 - Thermostatventil H
BAUMAßE UND BESTELLINFORMATIONEN
Hinweis: Alle Bemaßungen in mm, sofern nicht anders angegeben.
Abb. 1. Eck Abb. 2. Durchgang
Abb. 4 Axial
Gehäusetyp DN
Rohrleitungs-
anschluss
Heizkörper-
anschluss
h l1 l2 l3 l4 Art.-Nr.
Eck(Abb. 1) 15 Rp 1/2" 1 /2" Tülle 39 26 29 57 13,2 V2050EH015A
20 Rp 3/4" 3 /4" Tülle 40 29 34 65 14,5 V2050EH020A
Durchgang(Abb. 2) 15 Rp 1/2" 1 /2" Tülle 51 36 32 64 13,2 V2050DH015A
20 Rp 3/4" 3 /4" Tülle 49 38 37 70 14,5 V2050DH020A
25 Rp 1" 1" Tülle 49 37 39 70 16,8 V2050DH025A
Axial(Abb. 3) 15 Rp 1/2" 1 /2" Tülle 55 29 29 57 13,2 V2050AH015A
20 Rp 3/4" 3 /4" Tülle 59 29 34 66 14,5 V2050AH020A
6 Produkt-Datenblatt • GE0H-2108GE25 R0521 • Änderungen vorbehalten
V2050 - Thermostatventil H
Zubehör
Beschreibung Größe Artikelnummer
FIG1/2CS Anschlussverschraubung für Kupfer- und Stahlrohr
Bestehend aus Druckschraube und Klemmring. Für Ventile mit Innengewinde.
Hinweis: Für weiches Stahl- und Kupferrohr (Rohrwandstärke 1 mm) sind Stützhülsen zu verwenden. Max.
Betriebstemperatur 120 °C, max. Betriebsdruck 10 bar.
1/2", DN15 10 mm FIG1/2CS10
1/2", DN15 12 mm FIG1/2CS12
1/2", DN15 14 mm FIG1/2CS14
1/2", DN15 15 mm FIG1/2CS15
1/2", DN15 (10 stk.) 15 mm FIG1/2CS15-10
1/2", DN15 16 mm FIG1/2CS16
3/4", DN20 22 mm FIG3/4CS22
FIG1/2CSS Anschlussverschraubung für Kupfer- und Stahlrohr
Bestehend aus Druckschraube, Klemmring und Stützhülse.
Für Ventile mit Innengewinde.
Hinweis: Für weiches Stahl- und Kupferrohr (Rohrwandstärke 1,0 mm) sind Stützhülsen zu verwenden.
1/2", DN15 12 mm FIG1/2CSS12
1/2", DN15 14 mm FIG1/2CSS14
1/2", DN15 15 mm FIG1/2CSS15
1/2", DN15 16 mm FIG1/2CSS16
FIG1/2M Anschlussverschraubung für Vielschichtige Rohre. Bestehend aus Druckschraube,
Klemmring und Stützhülse. Für Ventile mit Innengewinde.
Hinweis: Max. Betriebstemperatur 90 °C, max. Betriebsdruck 10 bar.
1/2", DN15 16 mm FIG1/2M16X2
VA6290A Reduzierstück
1" Rohr auf 1/2" Ventil VA6290A260
1 1/4" Rohr auf 1/2" Ventil VA6290A280
1" Rohr auf 3/4" Ventil VA6290A285